Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL      Nº

404/UFFS/2016 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR –

ÁREAS DE CONHECIMENTO DE Nº 02 - 03 - 04 - 05 - 06

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 02 – Saúde da Mulher

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

164041020001 PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 6,10 1

Área 03 – Oftalmologia

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

164046030001

DANIELA DE  LINHARES GARBIN

HIGUCHI 9,33 1

164046030002 PRISCILLA DE ALMEIDA JORGE 6,77 2

Área 04 – Otorrinolaringologia

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

164046040005 BIBIANA CALLEGARO FORTES 9,75 1

164046040007 THAIS MARQUES DA COSTA 9,63 2

164046040006 ALEX WALTER DUARTE 9,43 3

164046040003 MARCOS SOARES 8,93 4

164046040001 NATHÁLIA MARTINI MONTI WOLFF 8,93 5

164046040004 STEFANIE MULLER DOS SANTOS - Ausente

164046040002 JONAS WILLIAN SPIES - Ausente

Área 05 – Patologia Humana

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

164046050001 JOSIANE BORGES 7,18 1

Área 06 – Morfofuncional Animal Comparada

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

164043060019 MICHELE REGINA WORST 7,75 1

164043060005 FLAVIA ABREU FELSEMBURGH 7,62 2

164043060009 FELIPE BEIJAMINI 7,42 3

164043060023 ISABEL AMARAL MARTINS 7,36 4

164043060006 CAMILA DALMOLIN 7,30 5

164043060017 RENAN MAESTRI 7,10

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060015 JOSY FRACCARO DE MARINS 7,05 Desclassificado conforme

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

2

item 7.2.14 do edital.

164043060013

MARIA ANTONIA MICHELS DE

SOUZA 7,04

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060011 MARIANA MACHADO LAUER 6,92

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060021 LEONARDO MARCEL PAIZ 6,85

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060004 CLAUDIO RICKEN 6,38

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060003 TÁLIS DE OLIVEIRA SILVA 6,23

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060010 JANAINA GAZARINI 6,16

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060020 CRISLEIDE MARIA LAZZAROTTO 6,12

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060024

MARCOS PAULO TRINDADE DA

VEIGA 6,08

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060002 ANA ISABEL SOBREIRO 6,00

Desclassificado conforme

item 7.2.14 do edital.

164043060007 STELLA TELES DE SOUZA 5,17 Reprovado

164043060018 BRUNO CLARKSON MATTOS 3,41 Reprovado

164043060014 GISELE ARRUDA - Ausente

164043060008 LYGIA SEGA NOGUEIRA - Ausente

164043060016 PAULA FRATINI - Ausente

Chapecó-SC, 05 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso